
Uchwała Nr 225/XXXVIII/2010 
Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia  28 maja   2010 roku 

 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Rostki Wielkie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U. z 2009 
roku ,Nr 157, poz. 1240  Rada Gminy w Małkini Górnej postanawia, co następuje: 
 
 

  
 

§ 1. 
 Zaciągnąć kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 500 000,00 złotych z przeznaczeniem  
na zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Rostki Wielkie. 
 
 

§ 2. 
 
Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będzie dotacja z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 2013. 
 
 

§ 3. 
 
Spłata kredytu nastąpi  do 31 grudnia 2011 roku. 
 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 


